
 
ESTADO DO TOCANTINS 

CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DO TABOCÃO 
 

 
AV. Benedito de Pádua, s/nº, St° Vista Alegre, CNPJ: 37.422.326/000-17, Fortaleza do Tabocão-

TO, Fone/Fax: (63) 3440-1197, CEP 77.708-000. 

 

PORTARIA 02/2017  FORTALEZA DO TABOCÃO, DE 20 DE JANEIRO DE 

2017. 

 
 “O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DO TABOCÃO, 
ESTADO DO TOCANTINS, O Sr. WALTUIR BERNARDO DA COSTA, no uso de 
suas atribuições legais e tendo em vista o que dispõe a Resolução nº 001/2009 de 
06 de Janeiro de 2009”. 
 
RESOLVE: 
 

ART. 1º - Fica nomeada a SERVIDORA Srª. MARIA DE LOURDE GOMES 
EVANGELISTA LOPES, para exercer a função de fiscal de contrato, cujo número 
do contrato é o 001/2017. 

 
ART. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada 

as disposições em contrário.   
 
Registra-se, publica-se e cumpra-se. 
 
GABINETE DO PRESIDENTE DA Câmara Mul. Fort. do Tabocão, Estado do 

Tocantins, aos 20 dias do mês de Janeiro de 2017. 

 
 

         

WALTUIR BERNARDO DA COSTA 
Presidente da Câmara 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


